
  

Fundusz Mikroprojektów w Euroregionie Pradziad 
Program INTERREG V-A Republika Czeska - Polska 

Warsztaty szkoleniowe w szachach i karate 
 

Międzynarodowy cykl turniejów  „Zostań Szachowym Mistrzem” 

Grupa  „D”  kategoria wiekowa - rocznik 2003 - 1999 

KLASYFIKACJA  KOŃCOWA  PO  PIĘCIU  TURNIEJACH 
 

M Nazwisko i imię Klub / Miasto 
I  Turniej II  Turniej III  Turniej IV  Turniej V  Turniej 

Pkt. 
M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

1 Tustanowski Mateusz Prudnik 1 7.0 22.0 1 6.5 21.5 1 6.0 21.0 - - - 5 4.5 15.5 64.5 

2 Matonoha Petr ŠK Bruntál 3 5.0 18.0 - - - 2 5.5 19.5 1 7.0 22.0 2 5.0 19.0 60.5 

3 Weselak, Adrian Szybowice 2 5.5 19.5 - - - 13 2.5 5.5 2 5.0 19.0 1 6.0 21.0 59.5 

4 Bochenek Ryszard Nysa 4 4.5 16.5 3 5.0 18.0 11 3.5 8.5 5 4.5 15.5 10 3.0 9.0 50.0 

5 Kohut Pavel TJ Mesto Albrechtice 8 3.0 11.0 2 5.5 19.5 8 3.5 11.5 3 5.0 18.0 9 4.0 11.0 49.0 

6 Jurkowska Magdalena SKS Orlik Brzeg - - - 7 3.5 12.5 - - - 4 4.5 16.5 4 5.0 17.0 46.0 

7 Busos Daniel TJ Mesto Albrechtice - - - - - - 9 4.0 13.0 7 4.0 13.0 3 5.0 18.0 44.0 

8 Wesely Jerzy TJ Mesto Albrechtice - - - 6 3.5 13.5 4 4.5 16.5 9 4.0 11.0 12 3.0 7.0 41.0 

9 Tosenovsky Adam TJ Lokomotiva Krnov - - - 4 4.0 16.0 6 4.0 14.0 11 3.5 8.5 11 3.0 8.0 38.5 

10 Kocierz Paweł Gekon Nysa - - - 9 3.0 10.0 5 4.0 15.0 13 3.0 6.0 7 4.0 12.0 37.0 

11 Anděl Vít TJ Lokomotiva Krnov 9 3.0 10.0 5 3.5 14.5 10 3.5 9.5 - - - - - - 34.0 

12 Karleszko Karolina UKS Rodło Opole - - - - - - 3 4.5 17.5 - - - 6 4.5 14.5 32.0 

13 Špok David TJ Lokomotiva Krnov 11 1.0 6.0 12 3.0 7.0 - - - 8 4.0 12.0 13 3.0 6.0 25.0 

14 Gvizdová Michala  Šachový klub Jeseník  7 3.0 12.0 11 3.0 8.0 15 1.5 3.5 17 2.0 3.0 15 2.0 4.0 23.5 

15 Kossakowski Marek UKS Rodło Opole - - - - - - 7 4.0 13.0 10 3.5 9.5 - - - 22.5 

16 Chojnacka Sandra Szybowice - - - 8 3.5 11.5 12 3.0 7.0 - - - 16 2.0 3.0 21.5 

17 Karleszko Emilia UKS Rodło Opole - - - 10 3.0 9.0 14 2.5 4.5 - - - 14 2.0 4.0 17.5 

18 Dendewicz Stanisław Szybowice 10 2.5 8.5 - - - - - - 12 3.0 7.0 - - - 15.5 

19 Kolář Radomír  Šachový klub Mohelnice  5 4.0 15.0 - - - - - -    - - - 15.0 

20 Gajewski Konrad Szybowice - - - - - - - - - 6 4.0 14.0 - - - 14.0 

21 Opałka Jakub Gekon Nysa 6 3.5 13.5 - - - - - - - - - - - - 13.5 

22 Pavlasek Lukas Rymazov - - - - - - - - - - - - 7 4.0 13.0 13.0 

23 Wysoglad Stepan TJ Lokomotiva Krnov - - - 13 2.0 5.0 - - - 14 3.0 5.0 - - - 10.0 

24 Suba Marek Rymazov - - - - - - - - - 16 3.0 4.0 17 1.5 2.5 6.5 

25 Sowa Julia PG Zagwiździe - - - - - - - - - 15 3.0 5.0 - - - 5.0 

26 Gruss Erik Rymazov - - - - - - - - - 18 2.0 3.0 - - - 3.0 

27 Routil Matej Rymazov - - - - - - - - - - - - 18 1.5 2.5 2.5 

28 Kulig Michał PG Zagwiździe - - - - - - - - - 19 1.0 2.0 - - - 2.0 

29 Łach Nikola PG Zagwiździe - - - - - - - - - 20 0.0 1.0 - - - 1.0 
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Fundusz Mikroprojektów w Euroregionie Pradziad 
Program INTERREG V-A Republika Czeska - Polska 

Warsztaty szkoleniowe w szachach i karate 
 

Międzynarodowy cykl turniejów  „Zostań Szachowym Mistrzem” 
Grupa  „D”  kategoria wiekowa - rocznik 2003 - 1999 

 
Wyniki 1 turnieju  –  25.02.2017 r. –  Třemešná 

 

M NAZWISKO  I  IMIĘ Klub / Miasto PKT OGÓŁEM 

1 Tustanowski, Mateusz Prudnik 7.0 22.0 

2 Weselak, Adrian Szybowice 5.5 19.5 

3 Matonoha, Petr ŠK Bruntál 5.0 18.0 

4 Bochenek, Ryszard Nysa 4.5 16.5 

5 Kolář Radomír  Šachový klub Mohelnice  4.0 15.0 

6 Opałka, Jakub Gekon Nysa 3.5 13.5 

7 Gvizdová Michala  Šachový klub Jeseník  3.0 12.0 

8 Kohut, Pavel TJ M. Albrechtice  3.0 11.0 

9 Anděl, Vít TJ Lokomotiva Krnov 3.0 10.0 

10 Dendewicz, Stanisław Szybowice 2.5 8.5 

11 Špok, David TJ Lokomotiva Krnov 1.0 6.0 

 
 

 
Wyniki 2 turnieju  –  4.03.2017 r. –  Niemysłowice 

 

M NAZWISKO  I  IMIĘ Klub / Miasto PKT OGÓŁEM 

1 Tustanowski Mateusz Prudnik 6.5 21.0 

2 Kohut Pavel TJ M. Albrechtice  5.5 19.5 

3 Bochenek Ryszard Nysa 5.0 18.0 

4 Tosenovsky Adam TJ Lokomotiva Krnov 4.0 16.0 

5 Anděl Vít TJ Lokomotiva Krnov 3.5 14.5 

6 Wesely Jerzy TJ M. Albrechtice  3.5 13.5 

7 Jurkowska Magdalena SKS Orlik Brzeg 3.5 12.5 

8 Chojnacka Sandra Szybowice 3.5 11.5 

9 Kocierz Paweł Gekon Nysa 3.0 10.0 

10 Karleszko Emilia UKS Rodło Opole 3.0 9.0 

11 Gvizdová Michala  Šachový klub Jeseník  3.0 8.0 

12 Špok David TJ Lokomotiva Krnov 3.0 7.0 

13 Wysoglad Stepan TJ Lokomotiva Krnov 2.0 5.0 
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Wyniki 3 turnieju  –  11.03.2017 r. –  Niemysłowice 
 

M NAZWISKO  I  IMIĘ Klub / Miasto PKT OGÓŁEM 

1 Tustanowski Mateusz Prudnik 6.0 21.0 

2 Matonoha Petr SK Bruntal 5.5 19.5 

3 Karleszko Karolina Rodło Opole 4.5 17.5 

4 Wesely Jerzy TJ M. Albrechtice  4.5 16.5 

5 Kocierz Paweł Gekon Nysa 4.0 15.0 

6 Tosenovsky Adam TJ Lokomotiva Krnov 4.0 14.0 

7 Kossakowski Marek Rodło Opole 4.0 13.0 

8 Kohut Pavel TJ M. Albrechtice  3.5 11.5 

9 Busos Daniel TJ M. Albrechtice  3.5 10.5 

10 Anděl Vít TJ Lokomotiva Krnov 3.5 9.5 

11 Bochenek Ryszard Nysa 3.5 8.5 

12 Chojnacka Sandra Szybowice 3.0 7.0 

13 Weselak Adrian Szybowice 2.5 5.5 

14 Karleszko Emilia UKS Rodło Opole 2.5 4.5 

15 Gvizdová Michala  Šachový klub Jeseník  1.5 3.5 
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Wyniki 4 turnieju  –  18.03.2017 r. –  Niemysłowice 
 

M NAZWISKO  I  IMIĘ Klub / Miasto PKT OGÓŁEM 

1 Matonoha Petr SK Bruntal 7.0 22.0 

2 Weselak Adrian Szybowice 5.0 19.0 

3 Kohut Pavel TJ M. Albrechtice  5.0 18.0 

4 Jurkowska Magdalena Orlik Brzeg 4.5 16.5 

5 Bochenek Ryszard Nysa 4.5 15.5 

6 Gajewski Konrad Szybowice 4.0 14.0 

7 Busos Daniel TJ M. Albrechtice  4.0 13.0 

8 Spok David TJ Lokomotiva Krnov 4.0 12.0 

9 Wesely Jerzy TJ M. Albrechtice  4.0 11.0 

10 Kossakowski Marek Rodło Opole 3.5 9.5 

11 Tosenovsky Adam TJ Lokomotiva Krnov 3.5 8.5 

12 Dendewicz Stanisław Szybowice 3.0 7.0 

13 Kocierz Paweł Gekon Nysa 3.0 6.0 

14 Wysoglad Stepan TJ Lokomotiva Krnov 3.0 5.0 

15 Sowa Julia PG Zagwiździe 3.0 5.0 

16 Suba Marek Rymazov 3.0 4.0 

17 Gvizdová Michala  Šachový klub Jeseník  2.0 3.0 

18 Gruss Erik Rymazov 2.0 3.0 

19 Kulig Michał PG Zagwiździe 1.0 2.0 

20 Łach Nikola PG Zagwiździe 0.0 1.0 
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Wyniki 5 turnieju  –  1.04.2017 r. –  Krnov 
 

M NAZWISKO  I  IMIĘ Klub / Miasto PKT OGÓŁEM 

1 Weselak Adrian Szybowice 6.0 21.0 

2 Matonoha Petr SK Bruntal 5.0 19.0 

3 Busos Daniel TJ M. Albrechtice  5.0 18.0 

4 Jurkowska Magdalena SKS Orlik Brzeg 5.0 17.0 

5 Tustanowski Mateusz Orlik Brzeg 4.5 15.5 

6 Karleszko Karolina Rodło Opole 4.5 14.5 

7 Pavlasek Lukas Rymazov 4.0 13.0 

8 Kocierz Paweł Gekon Nysa 4.0 12.0 

9 Kohut Pavel TJ M. Albrechtice  4.0 11.0 

10 Bochenek Ryszard Nysa 3.0 9.0 

11 Tosenovsky Adam TJ Lokomotiva Krnov 3.0 8.0 

12 Vesely Jerzy TJ M. Albrechtice  3.0 7.0 

13 Spok David TJ Lokomotiva Krnov 3.0 6.0 

14 Karleszko Emilia Rodło Opole 2.0 4.0 

15 Gvizdová Michala  Šachový klub Jeseník  2.0 4.0 

16 Chojnacka Sandra Szybowice 2.0 3.0 

17 Suba Marek Rimazov 1.5 2.5 

18 Routil Matej Rymazov 1.5 2.5 
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